PORTARIA PROPEX Nº 062/2024 - de 1 de abril de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Biodiversidade,
DESIGNA:

Presidente:
Michele Debiasi Alberton

Titulares:
Marijana Zovko Koncic - Universidade de Zagreb/Croácia
José Roberto  Santin - UNIVALI
Débora Delwing Dal Magro - FURB

Suplente:
Isabel Daufenback Machado - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "CARACTERIZAÇÃO QUÍMICA E
AVALIAÇÃO DAS ATIVIDADES ANTIOXIDADE, ANTI-GLICANTE, ANTIBACTERIANA, ANTI-TIROSINASE
E CICATRIZANTE DO EXTRATO BRUTO E FRAÇÕES DE Myrcia neoobscura COMO POTENCIAL
FITOCOSMÉTICO PARA A PELE", do(a) mestrando(a) Larissa Mascarenhas Krepsky, a se realizar no dia
04/04/2024 às 08:00h, no local C1-S-101.

Blumenau, 1 de abril de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-04-01T15:29:47-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento